25/7/25, 16:15 Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

25 de Jul - 2025

® CONSULTA DE PROCESOS (e
NACIONAL UNIFICADA RepbheadsColomi

I@I €& Regresar a opciones de Consulta 9
] oomm
2 ===m
3 o

Numero de Radicacion
4 N

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

A\

11001310502620150055900

23/23
DETALLE DEL PROCESO
Fecha de consulta: 2025-07-25 16:04:52.08
Fecha de replicacion de datos: 2025-07-25 15:47:33.25 @
A A
h Descargar DOC & Descargar CSV
€& Regresar al listado
DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
‘ Introduzca fecha incial
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L. L. Registro
Término Término

2025-07-24 Fijacion estado Actuacion registrada el 24/07/2025 a las 14:53:11. 2025-07-25 2025-07-25 2025-07-24

Auto fija fecha = . . N .
2025-07-24 audiencia y/o Sefilala el jueves 18-09-2025, 2:30 pm, audiencia articulo 2025-07-24

- ) 80 CPTSS

diligencia
2025-05-14 Al despacho CMVM 2025-05-14
2025-04-10 Recepcion Memorial cumplimiento auto 2025-04-25

memorial

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/3


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

25/7/25, 16:15

Fecha de

Actuacion

2025-04-04

2025-03-20

2025-03-06

2025-03-06

2024-10-07

2024-09-12

2024-09-12

2024-09-11

2024-08-16

2024-08-14

2024-08-14

2024-06-06

2022-12-12

2022-12-09

2022-12-09

2022-12-05

2022-12-05

2022-11-16

2022-09-15

2022-09-01

2022-09-01

2022-08-31

2022-08-29

2022-08-03

2022-06-10

2022-06-10

2022-03-16

2022-02-03

Actuacion

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto resuelve
solicitud

Al despacho

Fijacion estado

Auto ordena correr

traslado

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Al despacho
Recepcion
memorial

Recepcion
memorial
Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia
Recepcion
memorial

Al despacho
Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Constancia
secretarial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Al despacho

Recepcién
memorial
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Fecha
Anotacion inicia
Término

Solicitud ampliacion termino

Mmeorial base sanitas

Actuacion registrada el 06/03/2025 a las 14:33:38. 2025-03-07

Acepta desistimiento parcial de pretensiones; concede
termino a perito designado para que complemente
dictamen.

CMG

Actuacion registrada el 12/09/2024 a las 16:39:32. 2024-09-13

A la parte demandante del contrato de transaccion
aportado, termino tres (3) dias

Adres allega documental

Descorren traslado documental

Actuacion registrada el 14/08/2024 a las 14:23:24. 2024-08-15

Reprograma audiencia articulo 80 CPTSS para el jueves 19-
09-2024, 10:00 am - Incorpora y pone en conocimiento
documental - Reconoce personeria

cv

Se allega memorial de Pronunciamiento

Poder Adres

Descorren traslado documental

Actuacion registrada el 05/12/2022 a las 14:42:01. 2022-12-06

Corre traslado de documental; sefiala fecha de audiencia
articulo 80 CPTSS para el jueves 13 de abril de 2023 a las
02:30 p.m.

Se allega memorial, Poder

CM

Solicitud correr traslado dictamen.

Alcance y aclaracién dictamen pericial.

Docuemtnos para audiencia Poder

Solicitud estudio falta de jurisdiccion y competencia.

EXPEDIENTE DIGITALIZADO.

Actuacion registrada el 10/06/2022 a las 16:14:10. 2022-06-13

Sefala fecha de audiencia para el jueves 01 de septiembre
de 2022 a las 02:30 p.m.

CM

Aportan constancia de vacaciones de un testimonio.
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Fecha
finaliza
Término

2025-03-07

2024-09-13

2024-08-15

2022-12-06

2022-06-13

Fecha de
Registro

2025-04-07

2025-03-27

2025-03-06

2025-03-06

2024-10-07

2024-09-12

2024-09-12

2024-09-11

2024-08-22

2024-08-14

2024-08-14

2024-06-06

2022-12-12

2022-12-12

2022-12-09

2022-12-05

2022-12-05

2022-11-16

2022-09-15

2022-09-01

2022-09-01

2022-08-31

2022-08-29

2022-08-03

2022-06-10

2022-06-10

2022-03-16

2022-02-03
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Fecha de

Actuacion

2022-02-02

2021-11-19

2021-11-19

2021-05-13

2021-01-12

2020-12-07

2020-12-04

2020-12-04

Actuacion

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia
Recepcion
memorial

Al despacho

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto ordena correr

traslado
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Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término
Remision poderes// Solicitud remision por competencia.
Actuacion registrada el 19/11/2021 a las 13:48:06. 2021-11-22 2021-11-22
Niega solicitud de aclaracion de auto; sefiala fecha de
audiencia para el jueves 10 de febrero de 2022 a las 10:00
a.m. con citacion al perito.
Memorial 09/12/2020 Aclaracion auto de fecha 04/12/2021.
CM
SOLICITUD CITAR PERITO
Actuacién registrada el 04/12/2020 a las 14:46:39. 2020-12-07 2020-12-07

Del dictamen pericial por el término de 30 dias - Ordena
poner en conocimiento de las partes el dictamen a través
del canal digital correspondiente - Deja sin valor ni efecto
auto anterior

Resultados encontrados 104
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2020-12-04
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